LIMOEIRO
DO NRTE
min ID 1 III it. ii

ubrtca

Estado do Ceará
1 GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	20170514

ORIGEM. 	 PRE6ÃON°2017.2108-001/S

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	FORtALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA - ME

OBJETO 	 AbUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
(MEDICO,ODONTOLOGJCOMOBILIARIO,EM GERÀL,INFORMATICA,VEICULOS E OUTROS)A SEREM
DESTINADOS A EQUIPAR IAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE -CE.

VALOR TOTAL 	R$ 8.615,00 (oito mil, seiscentos e quinze reais)

PROGRAMA DE TRAB4LHO 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e
Reaparelhamento de Unidades. Basicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material
Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 8.615,00

GÊNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE